Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава Новороссийского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 апреля 2015 г.

                                                     № 10-Р
                                                              с. Новороссийское
О проведении проверки сетей наружного и внутреннего противопожарного        водопровода
В соответствии со ст. 37 Федерального закона РФ от 21.12.1994 г. №69-ФЗ,  Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.61 Постановления правительства РФ от 25.04.2012 г. №390 «О противопожарном  режиме» (вместе с «Правилами противопожарного режима в Российской Федерации»), Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет
        1. Директору МУП «Надежда» Арсентьевой Татьяне Анатольевне в срок до 07 апреля 2015 г. организовать  проведение проверки  технической исправности сетей наружного и внутреннего противопожарного водопровода  и его работоспособность на территории Новороссийского сельсовета.

2. На основании проведенной проверки составить соответствующие акты.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета                                                     О.В. Абаринова
С  распоряжением  ознакомлена:___________________________________________